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Nr. Kodet CPV LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 
kontratës

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifi
kuar

1  Ndriçues rrugorë, 
Punime ndërtimi për rrugë

Open Simple 4999240.00 05/12/2022 12:00 PM KURORA  J76314803S 29/06/2022 10:27 AM 12/27/2022 12:00:00 AM 4/27/2023 12:00:00 AM JO

72200.00 20/01/2022 04:30 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & 
TOURS  

L62206012L 19/01/2022 02:17 PM JO

92816.00 05/10/2022 12:00 PM EXPLORER TRAVEL & 
TOURS  

K71617011W 19/01/2022 02:17 PM JO

110800.00 01/11/2022 12:00 PM EXPLORER TRAVEL & 
TOURS  

K71617011W 19/01/2022 02:17 PM JO

154900.00 24/11/2022 01:30 PM BEHRI ARG M26704001G 19/01/2022 02:17 PM JO

3  Goma për automjete të 
lehta

76000.00 SOTIRAQ PLASARI  K33925036K 30/12/2022 09:32 AM JO

4  Karburant diesel Small Value 18.00 05/12/2022 02:00 PM AZ Distribution L32204031E 19/01/2022 11:48 AM JO

5  Dosje, Kuti Open Local 19742.00 17/11/2022 12:00 AM Adel CO L22117021M 21/11/2022 02:33 PM PO

6  Libra të shtypur, 
broshura dhe 
fletëpalosje, Kartolina, 
kartolina urimi dhe 
çështje të tjera të shtypura

100000.00 PROMO PRINT L03721002V 30/12/2022 09:49 AM JO

7  Dhurata dhe shpërblime 99500.00 PROMO PRINT L03721002V 30/12/2022 09:34 AM JO

8  Pajisje për parqe lojrash Open Simple 1915000.00 16/05/2022 12:00 PM SARK  K52531415H 18/01/2022 04:14 PM 5/31/2022 12:00:00 AM 6/30/2022 12:00:00 AM JO

9  Mbikëqyrje e projektit 
dhe të dokumentacionit

Small Value 8180.00 13/06/2022 12:00 PM Viking Engineering M13011803I 06/06/2022 11:19 AM PO

10  Mbikëqyrje e projektit 
dhe të dokumentacionit

Small Value 2500.00 20/06/2022 12:00 PM Viking Engineering M13011803I 06/06/2022 11:19 AM PO

11  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 86243.50 19/10/2022 11:00 AM M.A.K Studio L01422017O 19/01/2022 12:04 PM JO

12  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 50945.90 19/10/2022 01:00 PM KRIJOS CO M06411202E 29/06/2022 10:10 AM JO

13  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

22700.00 EDIFAT  K53821602S 07/11/2022 11:44 AM PO

14  Punime shtrimi dhe 
asfaltimi

Open Local 13924762.10 12/08/2022 12:00 PM NIKA  J76705047U 19/01/2022 01:49 PM 9/23/2022 12:00:00 AM 12/23/2022 12:00:00 AM JO

15  Punime ndërtimi Open Simple 4317450.00 06/09/2022 12:00 PM NIKA  J76705047U 29/06/2022 10:27 AM 9/30/2022 12:00:00 AM 12/30/2022 12:00:00 AM JO

10083.00 SOTIRAQ PLASARI  K33925036K 07/11/2022 11:39 AM JO

12916.66 SOTIRAQ PLASARI  K33925036K 07/11/2022 11:39 AM JO

26936.60 HYUNDAI AUTO 
ALBANIA  

K62420006T 07/11/2022 11:39 AM JO

20733.00 HYUNDAI AUTO 
ALBANIA  

K62420006T 07/11/2022 11:39 AM JO

17  Shërbimet e internetit 35000.00 VODAFONE ALBANIA  K11715005L 07/11/2022 11:49 AM JO

18  Shërbime financiare dhe 
të sigurimit

65696.00  SIGMA VIENNA 
INSURANCE GROUP   
sh.a.

J91329003O 07/11/2022 11:38 AM JO

Regjistri i realizimeve të 
prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

"Rehabilitim i rrugeve me 
kalldrem, Fshati turistik 
Kolanec"

6553746.00

2 Blerje bileta transporti 
ajror nderkombetar

 Bileta transporti 708333.30 Purchase Tickets

Blerje goma per automjetet 100000.00

Blerje karburanti per vitin 
2022

833333.00

Blerje kuti dhe dosje per 
ruajtje te perhershme

19900.00

Blerje shtypshkrime dhe 
dokumentacioni

100000.00

Blerje suvenire per dhurata 100000.00

Kendi i lojerave per femije, 
qyteti i Ersekes, Bashkia 

2083333.00

Kolaudim 
objekti:"Rikonstruksion i 

8186.00

Kolaudim objekti:"Zyra e 
informacionit dhe turizmit 

2732.00

Mbikqyrje objekti: 
"Rehabilitim i Rruges se 

250000.00

Mbikqyrje 
objekti:"Rikonstruksioni i 

108334.00

Mbikqyrje objekti:"Zyra e 
informacionit te turizmit 

22766.00

Rehabilitim i rruges se 
fshatit Cete, Bashkia 

20162022.00

Rikonstruksioni i Shkolles 
se mesme te muzikes 

5465458.40

16 Riparim automjeti dhe 
blerje pjese kembimi, 
bateri etj

 Bateri, Pjesë këmbimi 
për automjete, furgonë 
dhe makina transporti 
mallrash

100000.00

Shpenzime interneti 50000.00

Siguracione per automjete 100000.00
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